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Målsætninger for valgperioden, der indgår i dette års budget 

Karise-Alslev sognes menighedsråd arbejder efter følgende: 
 
Mission 
Vi inspirerer til at leve i tro, håb og kærlighed båret af den kristne kultur, traditionen menneskesyn. 
 
Vision 
At skabe rummelige og meningsfulde fællesskaber. 
 

 

Særlige indsatsområder 

Menighedsrådet har forsat fokus på at inkludere børn i sognet ved de kirkelige aktiviteter, samt at holde 
den tidligt etablerede kontakt med børnefamilierne under børnenes opvækst – lige fra æblehøst efter 
dåb til konfirmation. 
Tildeling af kr. 30.000, - som fast forøgelse af driftsrammen fra 2024, har sikret fastholdelse af de nye 
tiltag, som f.eks. æblehøst, samt resulteret i flere børnearrangementer og børnegudstjenester. 
 
Der er derfor til budget 2025 indlagt et særligt ønske til at støtte endnu mere op, om det fortsatte 
arbejde omkring børn og unge. Som supplement til præstens arbejde, udbredelse, samt afholdelse af 
disse aktiviteter og kirkelige handlinger – vi en Kirke- og Kulturmedarbejder kunne gøre en væsentlig 
forskel for sognene.    
 
Menighedsrådet ønsker at bibeholde aktivitetsniveauet i forhold til sognenes seniorer, ved blandt andet 
fortsat afholdelse af hyggemøder, strikkeklub etc. 
 
Dertil er der et budgetønske til opstart af ’Mandeklub’ fra 2025, for mænd der ønsker at mødes, udveksle 
interesser og arrangere spændende foredrag, fællesspisning, ture og oplevelser i fællesskab.  
Et fællesskab på tværs af aldersgrupper, baggrund og livssituation – for blandt andet også at forebygge 
ensomhed.  
 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 

Tryggevælde Provsti har reguleret driftsrammen med 4,75 % af det samlede drift- og lønbudget fra 2024. 
 
I endelig tildeling af kirkelig ligning er Karise-Alslev sognes menighedsråd, tildelt yderligere kr. 67.850, - 
til forhøjelse vedr. lønomkostninger, på baggrund af de overenskomstmæssige lønreguleringer. 
Derudover er budgetønske om oprettelse af Kirke- og Kulturmedarbejderstilling imødekommet, hvortil 
der i 2025 er tildelt fast forøgelse af driftsrammen. 
 
’Mandeklub’ er tildelt en midlertidig driftsbevilling, til opstart i 2025.  
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